Vestib. p. c. i. et curiosis sacerdotes et clerici ac plati non vrant. xx. q. iiii. p. totum

Vestium cultui debent mox ornamenta congruere. di. c. Contra more.

Vestimenta significant rectam operationem. Ps. Sacerdotes tui induantur iusticia. Hinc Exodi. xxviii. Sacerdos ingressus tabernaculum: tinctus abula in vestimentis habet precipit. ut ipsa opera sacerdotis viam vite cum sonitu lingue clament. Unde dicitur ibidem. Ut audiat ne morietur. Distin. xliij. Sit rector. Grego. in pasto. ca. xv. s. Sacerdos tenet.

Vestes religiosorum professorum ubi non sunt distincte ab habitu monachorum benedicantur tunc professionis. extra de regula. ca. Statuimus. s. Habitus.

Vestimenta anime sunt iusticia et iudicia de pe. di. ij. Sapientis. Amb. de vita beata Item innocetia. e. c. Sed nec. Ambrosius li. de virginibus.

Verationem quando redime re a spiritualibus licet. s. Simoniam committit.

Via est caritas. Nam necessaria est via ambulanti. et sine ea non pervenitur quo tendit. sic sine caritate non ambulatur: sed erratur. de pe. di. ij. Caritas est. Nec est.

Via excellentior est caritas. e. ca. Si quis semel. c. Caritas est. ubi multa de eius laudibus.

Viam virtutis incedentes mali. s. Virtutis iter.

Viaticum dicitur eucharistia. distinctio. l. Is verus.

Vicarium conueniens contentum cum cuius vicariis ille est. di. xxi. In nouo.

Vicarius episcopi. s. Officialis. Vicarij perpetui provincialium ecclesiarum tenent ad substitutionem rectorum ecclesiarum curam habentium. s. quo ad etatem promotiones ad ordines et similia. de offi. vica. c. Que de ecclesijs. in cle. s. Ecclesia cura habens.

Vicarius perpetuus ecclesie provincialis qualis et quomodo instituitur. s. primo. s. Et supra. Ecclesia curam habens.

Vicarius perpetuus beneficiarius censetur. extra de rescrip. c. Postulasti.

Vicarius in aliena ecclesia esse non potest qui curam animarum habet in propria. extra de officio vica. c. Ad audientiam.

Vicarius alicuius plati vel iudicis excommunicatus non est ex eo quod suus platus excommunicatus: nisi eadem committit in crimine propter quod ante excommunicatus est. de offi. vi. c. Romana. li. vi.

Vicarius non potest substituere vicarium. Extra. e. c. Clericus.

Vicarij non conduunt ad regimen ecclesiarum. sed proprii sacerdotes illas regant. xxi. q. ij. Precipimus.

Vicia mox a voluntate dependent. di. l. vi. Nasci. Jeronymus in epistola contra Rufinum.

Vicia sepe sub virtutum specie palliant. di. xli. Sepe vicia. Grego. li. ij. moral.

Vicia verborum sunt toleranda contra prescientiam. di. xxxviii. Solutio. Aug. li. de catechizandis paruulis.